PORTARIA Nº 091/2023

DESIGNA FISCAL TITULAR E SUPLENTE DE CONVÊNIO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE COQUEIROS DO SUL/RS.

 LEONIR WENTZ, Vice-Prefeito Municipal no Exercício do Cargo de Prefeito
Municipal de Coqueiros do Sul – RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica Municipal, em seu art. 53, II, baixa a seguinte Portaria:

PORTARIA

Designa o servidor Ilgo Odalvo Dickel, Secretário Municipal de Obras,
Serviços Urbanos, Viação e Trânsito, como fiscal titular e Clodoir André Hoerle, operador de
máquinas, com fiscal suplente, para acompanhar e fiscalizar as ações do Programa de
Apoio a Infraestrutura Turística desenvolvidos pela Secretaria Estadual de Turismo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COQUEIROS DO SUL/RS, AOS 02 DIAS DO MÊS DE MARÇO DE 2023.

Leonir Wentz
Vice-Prefeito Municipal no Exercício

Do Cargo de Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Norton Eduardo Baum
Sec. Mun. Admin. Planej. Ind. Comerc. e Habitação